Dhoma Kombëtare e Përmbaruesve Gjyqësor Privatë ,Përmbarues Gjyqësor Mario 
Hasanlliu;ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative  në emër të 
palës debitore ENGINEERING CONSULTING GROUP me NIPT :M01308013C për 
shumen e detyrimit ne total prej 8793 (tetë mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e tre)lekë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-415360-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr. 2186 Regj., Nr. 2186/6  Prot., datë 
13.02.2025, protokolluar nga QKB me Nr.